Thomas

## Thomas Morus LXX.XIX.

**F**ORTVNA impotens, & suo more in-  
 stabilis, infestaq; uirtuti, si unquam su-  
 perbe, & truculenter iocata est, sub hoc  
 nuper Henrico Octauo in Britannia im-  
 maniſſimè deſeuiſt, proſtrato ante alios Thoma Mo-  
 ro, quem Rex, paulò ante præclarus eximie uirtutis  
 admirator, ad ſummos honores extulerat, ut inde eiſ  
 fatali ſcilicet oborta inſania, mutatus in feram, crude-  
 li mox impetu præcipitem daret, quòd ipſius ſurentis  
 Tyranni, nefarie libidini, uir omnibus religionis, atq;  
 iuſtitie numeris longè optimus, atq; ſanctiſſimus adu-  
 lari noluiſſet. Dum enim illi uxorem repudiare, pelli-  
 cem inducere, filiamq; magno probro abdicare pro-  
 peraret, Morus ſcriniſ Magiſter, pietatis ac innocen-  
 tie ſue reus, cauſam ad tribunal dicere coactus, impio  
 iudicio, niſi par metus ab irato & ſeuo mentes excu-  
 teret, ita damnatus eſt, uti latronum more, teterrimo  
 ſupplicij genere necaretur; nec ſas eſſet dilacerata mē-  
 bra, propinquorū pietate ſepelire. Sed Henricus, uel  
 hoc uno facinore Phalaridis æmulus, eripere non po-  
 tuit, quin ad ſempiternam inuſitati ſceleris memoriam  
 Mori nomen in Vtopia, perenni cōſtantie laude frue-  
 retur. In ea enim beatæ gentis regione, optimis inſtitu-  
 ta legibus, ac opulenta pace florentē Rempublīcā ele-  
 gantiſſimè deſcripſit, quum damnatos corrupti ſeculi  
 mores faſtideret; ut ad benè, beateq; uiuendum, com-  
 mento periucundo, rectiſſima uia monſtraretur.

## Iani Vitalis.

Dum Morus immerite submittit colla securi,  
 Et flent occasum pignora cara suum,  
 Immo, ait, infandi uitam deflete Tyranni,  
 Non moritur, facinus qui graue morte fugit.

## Iacobi Exerichi Hispani.

Henricus Morum gladio iugulauit iniquo,  
 Tam dignum uita, quam fuit ipse nece:  
 Mortuus ille tamen uiuet per secula cuncta,  
 Post mortem uirtus uiuere sola facit.

## Ioannis Secundi Hagiensis.

Quis iacet hic? Truncus. Cuius caput ense recisum est,  
 Et natat in tetro sanguine? Canities. (Hosp.  
 Hic est ille Thomas Morus, sic Fata rependunt, Cuius  
 Tristia multa bonis, & bona multa malis.  
 Quae circumsistunt Diuæ lugubre cadauer? Hospes  
 Diua tenax Veri, sancta Fides, Nemesis, Cuius  
 Harum prima odij causa, & fuit altera mortis,  
 Vltrix iniuste tertia cadis erit.

## Latomî.

Quid tibi cum Moro, tali indignissima ciue,  
 Anglia? Quid pergis dicere inepta tuum?  
 Tu ferro insontem, nec simplice morte, Catonem  
 Persequeris: tutò nec licet esse piùm.  
 Pr oinde sile. nam quo maculam tibi demeret istam,  
 Ipse sibi patriam condidit Vtopiam.